Su
nl
in
e
Dr
uc
kh
al

SL-H/K0640 40 4,5 1030 x 1030 1480 108
SL-H/K1250 40 4,5 1030 x 1030 1900 132
Die Typenbezeichnung entspricht dem Nutzinhalt.
Einsatzbereich Heizfall
Typ
70 °C / 55 °C 55 °C / 45 °C 40 °C / 30 °C
max. Anlagen-
inhalt in l
bis Leistung
kW
max. Anlagen-
inhalt in l
bis Leistung
kW
max. Anlagen-
inhalt in l
bis Leistung
kW
SL-H/K0022 950 80 1400 120 2600 200
SL-H/K0050 2200 190 3400 290 6250 420
SL-H/K0105 4750 400 7150 600 13000 850
SL-H/K0155 7000 600 10500 900 19500 1300
SL-H/K0210 9500 800 14250 1200 26500 1700
SL-H/K0420 20000 1650 28500 2400 53000 3500
SL-H/K0640 30000 2400 43500 3750 81000 5400
SL-H/K1250 58000 4800 85000 7300 158000 105000
Einsatzbereich Kühlfall
Typ
- 6 °C / 0 °C mit Glykolanteil 6 °C / 12 °C     //     16 °C / 19 °C
max. Anlagen inhalt